Dotyczy postepowania nr 2022-1005

Zestaw pytan i odpowiedzi nr 2

Dotyczy - Zadanie nr 3
1. Czy Zamawiajgcy dopusci wysoko$¢ stojaka regulowang recznie na wysokosci 1320-2150mm?
Zakres nieznacznie rézni si¢ od wskazanego i nie wptywa na ergonomiczno$¢ uzytkowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze przy zachowaniu pozostatych wymogéw
Dotyczy - zadanie nr 4

2. Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w pokrywe, ktéra otwiera sie do pozycji 80 stopni, nie
zatrzymuje si¢ ale pokrywa wyposazona jest w spowalniacz cichego opadania?
System ten pozwala na optymalne korzystanie ze stelaza, uniemozliwiajgc rozprzestrzenianie sie bakteriom.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze przy zachowaniu pozostatych wymogéw

Dotyczy- zadanie nr 6
3. Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary blatu 1100x600mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze przy zachowaniu pozostatych wymogow
Dotyczy - zadanie nr 7
4. Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary blatu 1200x700mm?
Wymiar blatu nieznacznie rézni sie od wskazanego i nie wplywa znaczgco na komfort uzytkowania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze przy zachowaniu pozostatych wymogow
Dotyczy = warunki przetargu
5. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie sktadania ofert drogg elektroniczng na adres

mailowy wskazany przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami w Warunkach Przetargu.



